

1 Korinter 12,13: For med én Ånd ble vi alle døpt til å være én kropp, enten vi er jøder eller grekere, slaver eller frie, og alle fikk vi én Ånd å drikke.

1 Korinter 13,13: Så blir de stående, disse tre: tro, håp og kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten.

2 Korinter 5,17: Nei, den som er i Kristus, er en ny skapning. Det gamle er borte, se, det nye er blitt til!

Galaterne 3,26: For dere er alle Guds barn ved troen, i Kristus Jesus.

Galaterne 5,1: Til frihet har Kristus frigjort oss. Stå derfor fast og la dere ikke tvinge inn under slaveåket igjen.

Galaterne 6,2: Bær byrdene for hverandre og oppfyll på den måten Kristi lov.

Efeserne 2,19: Derfor er dere ikke lenger fremmede og utlendinger. Nei, dere er de helliges medborgere og Guds familie.

Efeserne 4,15: Men vi skal være tro mot sannheten i kjærlighet og i ett og alt vokse opp til ham som er hodet, Kristus.

Filipperne 1,6: Og jeg er trygg på at han som begynte sin gode gjerning i dere, skal fullføre den – helt til Jesu Kristi dag.

Filipperne 2,5: La samme sinnelag være i dere som også var i Kristus Jesus!

2 Timoteus 1,7: For Gud ga oss ikke en ånd som gjør motløs; vi fikk Ånden som gir kraft, kjærlighet og visdom.

Hebreeerne 10,23: La oss holde urokkelig fast ved bekjennelsen av håpet, for han som ga løftet, er trofast.

1 Peter 3,15: Vær alltid klare til forsvar når noen krever dere til regnskap for det håp dere eier.

1 Peter 5,7: Kast all deres bekymring på ham, for han har omsorg for dere.

1 Johannes 2,1: Mine barn, dette skriver jeg til dere for at dere ikke skal synde. Men om noen synder, har vi en talsmann hos Far, Jesus Kristus, Den rettferdige.

1 Johannes 3,1: Se hvor stor kjærlighet Far har vist oss: Vi får kalles Guds barn, ja, vi er det!

1 Johannes 3,18: Mine barn, la oss elske, ikke med tomme ord, men i gjerning og sannhet.

1 Johannes 4,16: Gud er kjærlighet, og den som blir i kjærligheten, blir i Gud og Gud i ham.

**Hva er ditt yndlingsvers fra bibelen?**

**Skriv enten hele verset eller bibelsted (for eksempel Joh 3,16):**

**Mitt navn er:**

**Jeg går i (klasse og skole):**

## Et Ord fra GUD til DEG. Velg et vers til konfirmasjonsdagen din!

### Det gamle testamentet

1. Mose 12,2: Jeg vil velsigne deg og du skal bli til velsignelse.

4. Mose 6,24-26: Herren velsigne deg og bevare deg! Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig! Herren løfte sitt ansikt mot deg og gi deg fred!

5. Mose 4,29: Men dersom dere søker Herren din Gud der, skal du finne ham når du søker ham av hele ditt hjerte og hele din sjel.

5. Mose 6,5: Du skal elske Herren din Gud av hele ditt hjerte og av hele din sjel og av all din makt.

Josva 1,9: Jeg har jo sagt deg: Vær modig og sterk! La deg ikke skremme, og mist ikke motet! For Herren din Gud er med deg overalt hvor du går.»

1. Samuel 16,7: For mennesker ser det som øynene ser, men Herren ser på hjertet.

1. Krønike bok 22,16: Gå til verket! Måtte Herren være med deg!

Salmenes bok 8,4f: Når jeg ser din himmel, et verk av dine fingre, månen og stjernene som du har satt der, hva er da et menneske – at du husker på det, et menneskebarn – at du tar deg av det?

Salmenes bok 16,11: Du lærer meg livets vei, hos deg er glede i overflod, fryd uten ende ved din høyre hånd.

Salmenes bok 23,4: Om jeg enn skulle vandre i dødsskyggens dal, frykter jeg ikke noe ondt. For du er med meg. Din kjepp og din stav, de trøster meg.

Salmenes bok 23,1: Herren er min hyrde, jeg mangler ikke noe.

Salmenes bok 23,6: Bare godhet og miskunn skal følge meg alle mine dager, og jeg skal bo i Herrens hus gjennom alle tider.

Salmenes bok 27,1: Herren er mitt lys og min frelse, hvem skulle jeg være redd for? Herren er mitt livs vern, hvem skulle jeg frykte?

Salmenes bok 32,8: Jeg vil gjøre deg vis og lære deg den veien du skal gå, jeg vil la mitt øye hvile på deg og gi deg råd.

Salmenes bok 37,5: Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Salmenes bok 50,15: Kall på meg på nødens dag, så vil jeg utfri deg, og du skal gi meg ære.

Salmenes bok 51,12: Gud, skap i meg et rent hjerte, gi meg en ny og stødig ånd!

Salmenes bok 91,11: For han skal gi englene sine befaling om å bevare deg på alle dine veier.

Salmenes bok 103,2: Velsign Herren, min sjel! Glem ikke alt det gode han gjør.

Salmenes bok 103,8: Barmhjertig og nådig er Herren, sen til vrede og rik på miskunn.

Salmenes bok 103,13: Som en far er barmhjertig mot sine barn, er Herren barmhjertig mot dem som frykter ham.

Salmenes bok 111,10: Å frykte Herren er opphav til visdom, alle som gjør det, har god forstand. Hans lovsang varer til evig tid.

Salmenes bok 119,105: Ditt ord er en lykt for min fot og et lys for min sti.

Salmenes bok 121,1f: Jeg løfter mine øyne mot fjellene. Hvor skal min hjelp komme fra? Min hjelp kommer fra Herren, himmelens og jordens skaper.

Salmenes bok 139,5: Bakfra og forfra omgir du meg, du har lagt din hånd på meg.

Salmenes bok 139,23f.: Ransak meg, Gud, og kjenn mitt hjerte, prøv meg og kjenn mine tanker! Se om jeg følger avguders vei, og led meg på evighetens vei!

Salmenes bok 145,18: Herren er nær alle som kaller på ham, alle som kaller på ham i sannhet.

Salomos Ordtak 3,5f.: Stol på Herren av hele ditt hjerte, støtt deg ikke til din egen innsikt! Tenk på ham hvor du enn ferdes, så gjør han stiene dine jevne.

Salomos Ordtak 31,8: Lukk opp din munn for den som ikke selv kan tale, før saken for dem som nær bukker under.

Jesaja 12,2: Se, Gud er min frelse, jeg er trygg og frykter ikke. For Herren er min styrke og min sang, og han er blitt min frelse.

Jesaja 40,31: Men de som venter på Herren, får ny kraft, de løfter vingene som ørnen, de løper og blir ikke slitne, de går og blir ikke trette.

Jesaja 41,10: Frykt ikke, for jeg er med deg, vær ikke redd, for jeg er din Gud! Jeg gjør deg sterk og hjelper deg og holder deg oppe med min rettferds høyre hånd.

Jesaja 43,1: Og nå, så sier Herren, som skapte deg, Jakob, som formet deg, Israel: Vær ikke redd! Jeg har løst deg ut, jeg har kalt deg ved navn, du er min.

Jesaja 43,11: Jeg, jeg er Herren, det finnes ingen annen frelser enn jeg.

Jesaja 54,10: For om fjellene viker og haugene vakler, skal min godhet aldri vike fra deg, min fredspakt skal ikke vakle, sier Herren, som viser deg barmhjertighet.

Jesaja 55,6: Søk Herren mens han er å finne, kall på ham når han er nær!

Esekiel 36,27: Jeg gir min Ånd i dere og gjør at dere følger forskriftene mine, holder lovene mine og lever etter dem.

Habakkuk 3,18: Men jeg vil fryde meg i Herren, juble i Gud, min frelser.

#### **Det nye testamentet**

Matteus 4,4: Jesus svarte: «Det står skrevet: Mennesket lever ikke av brød alene, men av hvert ord som kommer fra Guds munn.»

Matteus 5,6: Salige er de som hungrer og tørster etter rettferdigheten, for de skal mettes.

Matteus 5,9: Salige er de som skaper fred, for de skal kalles Guds barn.

Matteus 5,16: Slik skal deres lys skinne for menneskene, så de kan se de gode gjerningene dere gjør, og prise deres Far i himmelen!

Matteus 7,7-8: Be, så skal dere få. Let, så skal dere finne. Bank på, så skal det lukkes opp for dere. For den som ber, han får, og den som leter, han finner, og den som banker på, skal det lukkes opp for.

Matteus 11,28: Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge byrder, og jeg vil gi dere hvile.

Matteus 16,26: Hva vil det gagne et menneske om det vinner hele verden, men taper sin sjel? Eller hva skal et menneske gi som vederlag for sin sjel?

Matteus 21,22: Og alt dere ber om i bønnene deres, skal dere få når dere ber med tro.

Matteus 28,20: Og se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende.

Lukas 11,28: Salige er de som hører Guds ord og tar vare på det.

Lukas 21,33: Himmell og jord skal forgå, men mine ord skal aldri forgå.

Johannes 3,3: Sannelig, sannelig, jeg sier deg: Den som ikke blir født på ny, kan ikke se Guds rike.

Johannes 6,35: Jesus svarte: «Jeg er livets brød. Den som kommer til meg, skal ikke hunge, og den som tror på meg, skal aldri tørste.

Johannes 8,12: Igjen talte Jesus til folket og sa: «Jeg er verdens lys. Den som følger meg, skal ikke vandre i mørket, men ha livets lys.»

Johannes 11,25: Jesus sier: «Jeg er oppstandelsen og livet. Den som tror på meg, skal leve om han enn dør.»

Johannes 13,35: Ved dette skal alle forstå at dere er mine disipler: at dere har kjærlighet til hverandre.

Johannes 14,6: Jesus sier: «Jeg er veien, sannheten og livet. Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Johannes 15,5: Jeg er vintreet, dere er greinene. Den som blir i meg og jeg i ham, bærer mye frukt. For uten meg kan dere ingen ting gjøre.

Romerne 1,16: For jeg skammer meg ikke over evangeliet. Det er en Guds kraft til frelse for hver den som tror, jøde først og så greker.

Romerne 8,14: Alle som drives av Guds Ånd, er Guds barn.

Romerne 8,28: Vi vet at alt tjener til det gode for dem som elsker Gud, dem han har kalt etter sin frie vilje.

Romerne 12,12: Vær glade i håpet, tålmodige i motgangen, utholdende i bønnen.

Romerne 12,21: La ikke det onde overvinne deg, men overvinn det onde med det gode!

Romerne 14,17: For Guds rike består ikke i mat og drikke, men i rettferdighet, fred og glede i Den hellige ånd.